กลับมาใช้ใหม (IN PLANT) งาบบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๑๒ ตอน ห้วยก้านเหลือง - ดง 
บัง ตอน ๘ ระหวาง กม.๑๒๖+๕๙๖ - กม.๑๒๘+๐๐๑ LT..RT. ปริมาณงาน ๑ แหง (๒๘,๒๓๓ ตร.ม.) ด้วยวิธี 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เบึนเงิน 
ท้ังส้ิน ๑๙,๖๕๕,๗๕๓.๒๕ บาท (สิบเก้าล้านหกแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบสามบาทยี่สิบห้าสตางค์)ร  '  • /  /  /  ร ิ . * นั- -
จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยี่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เบึนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแต้ว 
๘. ค่าจ้างและการจ่ายเง ิน

กรมจะจายคาจ้างตอหนวยของงานแต,ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาตอหนวย =SI
L

กำหนดไวในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้
(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า)

แต่ไมเกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที'กำหนดไวในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 
ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาตอหนวยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในสวนที่เกินกวาร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 
ปริมาณงานที,กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ